ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa especializada em Engenharia Civil para fiscalização e
acompanhamento de obras, elaboração de medições, emissão de pareceres técnicos e
fornecimento de informações a órgãos e plataformas de controle e gestão, conforme
necessidade da Administração de Sertãozinho–PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de
Licitação nº DV00047/2025, nos termos do Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21.
DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos:
202.04.122.1003.2006.3.3.90.39.1500 203.04.122.1003.2008.3.3.90.39.1500
207.04.122.1003.2014.3.3.90.39.1500. VIGÊNCIA: até 10/06/2026. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00183/2025 - 10.10.25 -
PROJETOS E CONSTRUCOES PRISMA LTDA - R$ 23.999,40.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE CURSO PROFISSIONALIZANTE E DE CAPACITAÇÃO, INCLUINDO
AULAS PRESENCIAIS, SIMULADOS, OFICINAS E MATERIAL PEDAGÓGICO, A FIM
DE ATENDER OS SERVIDORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DDE EDUCAÇÃO DE
SERTÃOZINHO–PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00048/2025,
nos termos do Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados
de Impostos: 206.12.361.1003.2010.3.3.90.39.1500
206.12.361.1003.2010.3.3.90.39.1706 206.12.361.1003.2010.3.3.90.39.1710. VIGÊNCIA:
até o final do exercício financeiro de 2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00184/2025 - 10.10.25 - ASSESSORIA DE
PERFORMANCE PROFISSIONAL LTDA - R$ 54.500,00.